
ZNAK SPRAWY: ZW.271.2. 2.2025.KP 

 

 
str. 1 

 

Czernica, dnia 17 lutego 2025 
 

Zamawiający: 
GMINA CZERNICA 
UL. KOLEJOWA 3, 55-003 CZERNICA,  

 
Informacja o wyborze ofert kierowana do wykonawców  

 
Dotyczy: „Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 
negatywnym skutkom suszy – Zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na 
terenie miejscowości Chrząstawa Wielka, gmina Czernica” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty.  
Wybrano ofertę złożoną przez:  

• MGP Orkan sp. z o. o. SKA, ul. Wilczycka 5, 51-361 Wilczyce, NIP: 8961529929" 
 

Przyznana punktacja: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 

„Cena” 

Ilość punktów 

„Gwarancja i 

rękojmia” 

Razem punktów 

 

1 Firma Handlowa „EURO-

STANDARD” Antoni Król Andrzej 

Król Spółka Komandytowa, ul. 

Strzelecka 53a 45-525 Opole 

NIP: 7542626107 42,46 40 82,46 

2 FIODOR Spółka z o.o., ul. 

Świebodzka 2/8,50-046 Wrocław 

NIP: 9121101093 47,72 40 87,72 

3 MGP Orkan sp. z o. o. SKA, ul. 

Wilczycka 5, 51-361 Wilczyce 

NIP: 8961529929 60,00 40 100,00 

4 Zakład Budownictwa i Melioracji 

Wodnych „Ostroga” Lidia Bachor, 

ul. Magazynowa 3, 56-300 Milicz, 

NIP: 9161122084 56,12 40 96,12 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 
 
 
 
    

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2025-02-17T17:58:16+0100




